[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
РЕШЕНИЕ

«16» июня 2021г. № 77

О внесении изменений и дополнений
в Решение Совета депутатов Рощинского сельского поселения
№199 от 25.04.2013 года «Об определении границ прилегающих территорий»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 г. №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства РФ от 27.12.2012 г. №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Совет депутатов Рощинского сельского поселения  Сосновского муниципального района
РЕШАЕТ:

1. Пункт 3 Решения Совета депутатов Рощинского сельского поселения №199 от 25.04.2013 года «Об определении границ прилегающей территории» дополнить подпунктами следующего содержания:
«3.10.  МДОУ «Детский сад № 18 д. Казанцево» (д. Казанцево, ул. Уфимская, 1). В соответствии со схемой границ прилегающей территории (Приложение 1);
3.11.  МОУ «Славинская начальная общеобразовательная школа» (д. Казанцево, ул. Уфимская, 9). В соответствии со схемой границ прилегающей территории (Приложение 1)»
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Сосновская Нива» и на официальном сайте Рощинского сельского поселения roshinskoe.eps74.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования) и применяется в соответствии с действующим законодательством.

Глава Рощинского сельского поселения                                                        Председатель Совета
депутатов сельского поселения

____________Л.А. Ефимова                                                     _________ С.Ю. Волосникова

[bookmark: _GoBack]

Приложение 1
МДОУ «Детский сад № 18 д. Казанцево» (д. Казанцево, ул. Уфимская, 1)
МОУ «Славинская начальная общеобразовательная школа» (д. Казанцево, ул. Уфимская, 9)
[image: ][image: ]

image2.jpeg

image3.jpeg
B

image1.jpeg